



**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia publicznego**

WYJAŚNIENIA I ZMIANY TREŚCI SIWZ

dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na Dostawę urządzeń sieciowych w postaci routerów, w celu zawarcia umowy ramowej.

Informuję¹, że do Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące treści SIWZ. Zamawiający poniżej przytacza treść zapytania wraz z odpowiedzią:

Pytanie nr 1:

Wymagania techniczno-funkcjonalne dla urządzenia sieciowego - routera typ II
Zgodnie z 10 punktem specyfikacji, urządzenie ma zapewniać poprawną współpracę z urządzeniami pracującymi w sieci OST112. W sieci OST112 wykorzystywana jest technologia MPLS. Prosimy o potwierdzenie, czy urządzenie musi posiadać funkcjonalność MPLS, co wiąże się z dostarczeniem odpowiedniej licencji.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wymaga funkcjonalności MPLS dla routerów stanowiących przedmiot postępowania.

Pytanie nr 2:

Kryterium „Termin dostawy”.

Czy Państwo podtrzymują wskazany w SIWZ punktowany termin dostarczenia urządzeń, który wg naszej wiedzy jest zbyt krótki, gdyż procedura zamówienia i dostarczenia dla Państwa urządzeń wymaga minimum 30 dni. Związane jest to z głównie z potrzebą importu zamówionych urządzeń z legalnego kanału dystrybucji w Polsce.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ pkt. XIII.3.3 (Kryterium „Termin dostawy”), otrzymuje brzmienie:

„XIII.3.3 Kryterium „Termin dostawy”, którego znaczenie wynosi 20%.

Zaoferowany przez Wykonawcę termin dostawy nie może być dłuższy niż 40 dni.

Obliczenie punktów w kryterium „Termin dostawy” zostanie dokonane na podstawie niżej określonych zasad. Zaoferowanemu w formularzu ofertowym terminowi dostawy zostanie przyznana liczba punktów zgodnie z poniższą tabelą.”

Termin dostawy w dniach	Liczba punktów
40	0
31-39	10
do 30	20

Jednocześnie załącznik nr 1 otrzymuje nowe brzmienie. Załącznik po zmianach z dnia 14.09.2020 r. zostanie opublikowany na stronie Zamawiającego - „Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy po zmianach z dnia 14.09.2020 r.”

W związku z powyższym, Zamawiający dokonuje zmiany² treści SIWZ pkt. XI.1 i XI.2 SIWZ (MIEJSCE I TERMIN SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT), które otrzymują brzmienie:

¹ podstawa prawna - art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zw. dalej uPzp

„XI.1 Ofertę należy złożyć do 21.09.2020 roku, do godz. 11:00 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A, sekretariat.

XI.2 Otwarcie ofert odbędzie się 21.09.2020 roku o godz. 11:30 w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Poznaniu Sekcji ds. Zamówień Publicznych, 60-838 Poznań, ul. Dąbrowskiego 17A”